
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3267/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-14

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 18 usytuowanego w 
budynku położonym na os. Ogrodowym 17 w Krakowie.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2013r. poz. 594 i 645), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali 
(tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje. 

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży, zawartej w formie aktu notarialnego 

w Kancelarii Notarialnej w Krakowie, os. Teatralne 9A, z dnia 27 stycznia 1999 roku 
Repertorium A Nr 622/99 – dotyczącej lokalu mieszkalnego nr 18 mieszczącego się w 
budynku na os. Ogrodowym 17 w Krakowie w ten sposób, że:
- w pkt. II w miejsce „składający się z czterech pokoi, kuchni, łazienki, w.c. i przedpokoju” 
wpisuje się: „składający się z trzech pokoi, kuchni, łazienki, w.c. i przedpokoju”,
- w pkt IV w miejsce „składający się z czterech pokoi, kuchni, łazienki, w.c. i przedpokoju” 
wpisuje się: „składający się z trzech pokoi, kuchni, łazienki, w.c. i przedpokoju”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


